29 
响应文件其他 

要求 

本项目为电子化、无纸化交易项目，谈判开启时不再递交纸质

响应文件。 

30 谈判程序 见谈判文件谈判程序 

31 
谈判小组的 

组建 

谈判小组构成：3人 

其中采购人代表 1 人，专家 1人 

评审专家确定方式：经济、技术专家谈判前从河南省政府采购

专家库终端随机抽取确定。 

32 
电子化交易 

注意事项 
见谈判文件电子化响应特别提示 

10.需要补充的其他内容 

33 采购限价 

35.1 本项目谈判控制价为： 

大写：壹佰肆拾肆万肆仟捌佰元 

小写：1444800 元 

其中： 

A 包控制价（最高限价）为： 

大写：玖拾捌万零肆佰元 

小写：980400 元 

B 包控制价（最高限价）为： 

大写：肆拾陆万肆仟肆佰元 

小写：464400 元 

35.2 谈判控制价是采购人控制采购项目的最高限价，供应商

的响应报价高于采购预算价的视为无效报价，其响应予以拒

绝。 

34 招标代理费用 

招标代理服务费本招标项目参照既价格【2002】1980 号文件，

发改委办价格【2003】857 号文件和发改价格【2011】号文件

收费标准的 78%，收取招标代理费，本项目为集中采购项目，

代理费用为 0元。 

一．总则 

1.1 谈判项目概况 

1.1.1 根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》等有